Q iiiij

E P I G.

Consule te Bruto quid iuras Lesbiam natam?

Mentiris, nata est Lesbia rege Numa.

Sic quoq; mentiris, namq; ut tua sæcula narrant,

Ficta prometheo diceris esse luto.

Ad Lupum.

Semper cum mihi diceretur esse

Secreto mea Polla cum cinædo,

Irrupi Lupo, non erat cinædus.

In Proculeiam.

Mense nouo Iani ueterem Proculeia maritum

Deseris, atq; iubes res sibi habere suas.

Quid rogo, quid factum est, subiti quæ causa doloris?

Nil mihi respondes? dicam ego, prætor erat.

Constatura fuit megalensis purpura centum

Millibus, ut nimium munera parca dares.

E t' populare sacrum bis millia dena tulisset.

Dissidium non est hoc Proculeia, lucrum est.

Ad Dindimum.

Tam dubia est lanugo tibi, tam mollis, ut illam

A litus, & soles, & leuis aura terat.

Cælantur simili uentura cydonia lana,

Pollice uirgineo quæ spoliata nitent.

Fortius impressi quoties tibi Basia quing;

Barbatus labris Dindime fio tuis.

Ad Philerotem.

Septima iam Phileros tibi conditur uxor in agro,

Plus nulli Phileros, quam tibi, reddit ager.

Ad Q. Ouidium.

Quinte calidonios Ouidi uisure britannos,

E t' uiridem Tethyn, Oceanumq; patrem.

Ergo Numæ colles, & nomentana relinques

O tia, nec retinet rusq; focusq; senem.

LIBER. X.

Gaudia tu differt, at non et stamina differt

A tropo, atque omnis scribitur hora tibi.

Prestiteris caro, quis non hoc laudet, amico,

Vt potior uita sit tibi sancta fides.

Sed reddare tuis tandem mansure sabinis,

Teq; tuas numeres inter amicitias.

In Delicatum lectorem.

Si quid lene mei dicunt, et dulce libelli,

Si quid honorificum pagina blanda sonat,

Hoc tu pingue putas, et costam rodere manuis,

Ilia laurentis cum tibi demus apri.

Vaticana bibas, si delectaris acetum,

Non facit ad stomachum nostra lagena tuum.

In Mathonem.

Omnia uis belle Matho dicere, dic aliquando

Et bene, dic neutrum, dic aliquando male.

Ad seipsum.

Vitam qua faciunt beatorem

Iucundissime Martialis, haec sunt.

Res non parta labore, sed relicta.

Non ingratus ager, focus perennis,

Lis nunquam, toga rara, mens quieta,

Vires ingenuae, salubre corpus,

Prudens simplicitas, pares amici,

Conuictus facilis, sine arte mensa,

Nox non ebria, sed soluta curis,

Non tristis torus, attamen pudicus,

Somnus, qui faciat breueis tenebras.

Quod sis, esse uelis, nihilq; malis.

Summum nec metuas diem, nec optes.

Parat conuinium.

Nunciat octauam pharia sua turba iuuenie,

E P I G.

Et pilata redit iamqz subitqz cohors.
Temperat hic thermas, numios prior hora vapores
Halat, & immodico sexta Neron e calet.
Stella Nepos Cani Cerealis Flacce uenitis.
Septem signa capit, sex sumus, adde Lupum.
Exoneraturas uentrem mihi uilica maluas
Attulit, & uarias, quas habet hortus, opes.
In quibus est lactuca sedens, & secale porrum,
Nec deest rutatrix menta, nec herba salax.
Secta coronabunt rutatos oua lacertos,
Et madidum thynni de sale sumen erit.
Parvus onix una ponetur cenula mensa,
Oe dus inhumani raptus ab ore lupi.
Et, que non egeant ferro structoris, ofelle,
Et faba fabrorum, protomiqz rudes.
Pullus ad haec, coenisqz tribus iam perna superstes
A ddetur, saturis mitia poma dabo.
De nomentana uinum sine fece laganda,
Quae bis frontino consule prima fuit.
Accedit sine felle ioci, nec mane timenda
Libertas, & nil quod tacuisse uelis.
De prafino coniuua meus, Venetoqz loquatur,
Nec faciant quenquam pocula nostra reum.
In Cottam.
Cum potes ametistinos trientes,
Et nigro madeas optimano,
Propinas modo conditum sabinum,
Et dicis mihi Cotta, uis in auro?
Quisquam plumbea uina uult in auro?
De Scorpo.
Frangat idumæas tristis uictoria palmas,
Plange fauor seu pectora nuda manu.